
 
消防用設備等の打合せについて（お願い） 

 
平素、本市消防行政の推進につきまして、格別なご理解ご協力を賜り厚く 

お礼申し上げます。 
さて、消防用設備等の打合せについて、事前の連絡がなくご来庁された際 

に、消防検査、外勤及び他の打合せ等により担当者が対応できずお待たせし 
てしまうことがございます。 
つきましては、打合せのご希望がございましたら、事前にご連絡のうえ、 

打合せ日時等の調整をしていただきますようお願いします。 
また、ご来庁の際は、図面等関係する書類をご持参くださるようお願い 

します。 

 

お問い合わせ先 
戸田市消防本部予防課指導担当 
ＴＥＬ：048-420-2125 


